
Anmälan av lag till lagkapp 
Skånska Mastersmästerskapen 

Förening/Lag 

Gren 

9     4X50 medley    damer 

Sekretariatet till handa senast 

innan starten för pass 1 kl 16.15. 

Sträcka Simmare Ålder ID 

1 

2 

3 

4 

Lagets sammanlagda ålder 



Anmälan av lag till lagkapp 
Skånska Mastersmästerskapen 

Förening/Lag 

Gren 

10     4X50 medley    herrar 

Sekretariatet till handa senast 

innan starten för pass 1 kl 16.15. 

Sträcka Simmare Ålder ID 

1 

2 

3 

4 

Lagets sammanlagda ålder 



Anmälan av lag till lagkapp 
Skånska Mastersmästerskapen 

Förening/Lag 

Gren 

19     4X50 frisim    damer 

Sekretariatet till handa senast 

innan starten för pass 2. 

Sträcka Simmare Ålder ID 

1 

2 

3 

4 

Lagets sammanlagda ålder 



Anmälan av lag till lagkapp 
Skånska Mastersmästerskapen 

Förening/Lag 

Gren 

20     4X50 frisim    herrar 

Sekretariatet till handa senast 

innan starten för pass 2. 

Sträcka Simmare Ålder ID 

1 

2 

3 

4 

Lagets sammanlagda ålder 


